
Zarządzenie Nr 10/2017

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 1 lutego 2017 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009

r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) –Wójt Gminy

Wierzchlas

zarządza, co następuje: 

1) Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2017 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2

do niniejszego zarządzenia.

2) Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2017 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszego zarządzenia.

1) Dokonuje się zmian w dochodach gminy na 2017 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2017 r. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 10/2017

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 1 lutego 2017 r. 

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -11 916,00 2 235,00

0,00 0,00

85213 0,00 2 235,00

0,00 0,00

0,00 1 330,00

0,00 905,00

85214 -1 935,00 0,00

0,00 0,00

-1 935,00 0,00

85216 -4 267,00 0,00

0,00 0,00

-4 267,00 0,00

85230 -5 714,00 0,00

0,00 0,00

-5 714,00 0,00

855 -57 270,00 79 400,00

0,00 0,00

85501 0,00 79 400,00

0,00 0,00

0,00 79 400,00

85502 -57 270,00 0,00

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 233 620,00 2 176 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

4 090 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

2060

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 011 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
32 763,00 27 049,00

Rodzina

4 090 600,00

6 244 820,00 6 266 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 4 011 200,00

Pomoc w zakresie dożywiania 32 763,00 27 049,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

63 576,00 59 309,002030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
26 917,00 24 982,00

Zasiłki stałe 63 576,00 59 309,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
26 917,00 24 982,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 638,00 8 968,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6 069,00 6 974,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

13 707,00 15 942,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 230 163,00 220 482,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Dochody Gminy Wierzchlas na 2017 r.

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8



-57 270,00 0,00

razem: -69 186,00 81 635,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-69 186,00 81 635,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 999 333,32 29 011 782,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

5 213 601,32 5 213 601,32

majątkowe 5 213 601,32 5 213 601,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

5 213 601,32 5 213 601,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 207 520,00 2 150 250,00

bieżące 23 785 732,00 23 798 181,00



Załacznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 10/2017

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 1 lutego 2017 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 445 000,00 444 000,00 104 000,00 340 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -229,00 -229,00 0,00 -229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 229,00 229,00 0,00 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 445 000,00 444 000,00 104 000,00 340 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 445 000,00 444 000,00 104 000,00 340 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -229,00 -229,00 0,00 -229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 229,00 229,00 0,00 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 445 000,00 444 000,00 104 000,00 340 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200 000,00 199 500,00 94 000,00 105 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -183,00 -183,00 0,00 -183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 183,00 183,00 0,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 199 500,00 94 000,00 105 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200 000,00 199 500,00 94 000,00 105 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -183,00 -183,00 0,00 -183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 183,00 183,00 0,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 199 500,00 94 000,00 105 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 810 297,11 2 657 297,11 2 246 284,00 411 013,11 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 892,00 -2 892,00 0,00 -2 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 892,00 2 892,00 0,00 2 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 810 297,11 2 657 297,11 2 246 284,00 411 013,11 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 800 000,00 1 795 000,00 1 580 000,00 215 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 296,00 -2 296,00 0,00 -2 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 296,00 2 296,00 0,00 2 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800 000,00 1 795 000,00 1 580 000,00 215 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 823 413,11 778 413,11 616 000,00 162 413,11 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -596,00 -596,00 0,00 -596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 596,00 596,00 0,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 823 413,11 778 413,11 616 000,00 162 413,11 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 047 569,16 8 328 960,00 6 479 100,00 1 849 860,00 1 372 609,16 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 080,00 -6 080,00 0,00 -6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 080,00 6 080,00 0,00 6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 047 569,16 8 328 960,00 6 479 100,00 1 849 860,00 1 372 609,16 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 792 336,56 4 213 000,00 3 459 500,00 753 500,00 387 336,56 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 460,00 -4 460,00 0,00 -4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 460,00 4 460,00 0,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 792 336,56 4 213 000,00 3 459 500,00 753 500,00 387 336,56 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 792 336,56 0,00 0,00

0,00

-4 460,00 0,00 0,00

4 460,00 0,00 0,00

0,00 0,00

10 047 569,16 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

4 792 336,56 0,00

801 Oświata i wychowanie

10 047 569,16 0,00 0,00

-6 080,00 0,00 0,00

6 080,00

596,00 0,00 0,00

823 413,11 0,00 0,00

823 413,11 0,00 0,00

-596,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

75095 Pozostała działalność

Wydatki Gminy Wierzchlas na 2017 r.

183,00

0,00

-183,00 0,00

200 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

183,00

0,00

0,00

200 000,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa

200 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

445 000,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

0,00

-229,00

0,00

700

200 000,00 0,00

-183,00 0,00

0,00

445 000,00 0,00

229,00 0,00

445 000,00 0,00

0,00

0,00

-229,00 0,00

229,00 0,00 0,00

0,00445 000,00

1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

z tego:

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

40002 Dostarczanie wody

400

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

750 Administracja publiczna

2 810 297,11 0,00 0,00

-2 892,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 892,00 0,00 0,00

2 810 297,11 0,00 0,00

1 800 000,00 0,00 0,00

1 800 000,00 0,00 0,00

-2 296,00 0,00 0,00

2 296,00



przed zmianą 529 167,92 364 000,00 284 600,00 79 400,00 149 167,92 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -183,00 -183,00 0,00 -183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 183,00 183,00 0,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 529 167,92 364 000,00 284 600,00 79 400,00 149 167,92 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 890 000,00 1 832 000,00 1 322 000,00 510 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 055,00 -1 055,00 0,00 -1 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 055,00 1 055,00 0,00 1 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 890 000,00 1 832 000,00 1 322 000,00 510 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 700 000,00 1 620 000,00 1 413 000,00 207 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -382,00 -382,00 0,00 -382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 382,00 382,00 0,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 700 000,00 1 620 000,00 1 413 000,00 207 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 105 500,00 85 000,00 20 000,00 65 000,00 12 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 500,00 85 000,00 6 000,00 79 000,00 12 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 86 000,00 78 000,00 17 000,00 61 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 000,00 78 000,00 3 000,00 75 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 766 963,00 574 707,00 372 000,00 202 707,00 0,00 192 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 936,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 -11 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 255,00 2 255,00 0,00 2 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 757 282,00 576 942,00 372 000,00 204 942,00 0,00 180 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 707,00 13 707,00 0,00 13 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 235,00 2 235,00 0,00 2 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 942,00 15 942,00 0,00 15 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 360 000,00 358 000,00 326 000,00 32 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360 000,00 358 000,00 326 000,00 32 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -335,20 0,00 0,00 0,00 0,00 -335,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 335,20 335,20 0,00 335,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 335,20 0,00 335,20 0,00 64 664,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -335,20 0,00 0,00 0,00 0,00 -335,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 335,20 335,20 0,00 335,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 335,20 0,00 335,20 0,00 29 664,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

335,20 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

30 000,00 0,00 0,00

-335,20

0,00

-335,20 0,00 0,00

335,20 0,00 0,00

0,00 0,00

62 049,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

65 000,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

67 763,00 0,00 0,00

-5 714,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

20,00 0,00 0,00

360 000,00 0,00 0,00

59 309,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

360 000,00 0,00 0,00

-20,00

0,00

-4 267,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

54 982,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

63 576,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

56 917,00 0,00 0,00

-1 935,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

2 235,00 0,00 0,00

15 942,00 0,00 0,00

757 282,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

13 707,00 0,00 0,00

0,00

0,00

-11 936,00 0,00 0,00

2 255,00 0,00 0,00

0,00 0,00

86 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

766 963,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

86 000,00 0,00 0,00

-14 000,00 0,00 0,00

14 000,00

0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00

105 500,00 0,00 0,00

1 700 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

105 500,00 0,00 0,00

-14 000,00

0,00

-382,00 0,00 0,00

382,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 890 000,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

1 700 000,00 0,00

80104 Przedszkola 

1 890 000,00 0,00 0,00

-1 055,00 0,00 0,00

1 055,00

0,00 0,00

183,00 0,00 0,00

529 167,92 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

529 167,92 0,00 0,00

-183,00



przed zmianą 6 300 870,00 263 864,00 239 226,00 24 638,00 0,00 6 037 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 057,00 -2 787,00 -2 603,00 -184,00 0,00 -57 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 187,00 2 787,00 0,00 2 787,00 0,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 323 000,00 263 864,00 236 623,00 27 241,00 0,00 6 059 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 016 200,00 63 694,00 56 600,00 7 094,00 0,00 3 952 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92,00 -92,00 0,00 -92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 492,00 92,00 0,00 92,00 0,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 095 600,00 63 694,00 56 600,00 7 094,00 0,00 4 031 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 212 520,00 129 020,00 122 926,00 6 094,00 0,00 2 083 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 873,00 -2 603,00 -2 603,00 0,00 0,00 -57 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 603,00 2 603,00 0,00 2 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 155 250,00 129 020,00 120 323,00 8 697,00 0,00 2 026 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 150,00 61 150,00 59 700,00 1 450,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92,00 -92,00 0,00 -92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 150,00 61 150,00 59 700,00 1 450,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 130 000,00 1 129 000,00 94 500,00 1 034 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 8 422 487,32 8 422 487,32

zmniejszenie -183,00 -183,00 0,00 -183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 183,00 183,00 0,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 130 000,00 1 129 000,00 94 500,00 1 034 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 8 422 487,32 8 422 487,32

przed zmianą 300 000,00 299 000,00 94 500,00 204 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 8 422 487,32 8 422 487,32

zmniejszenie -183,00 -183,00 0,00 -183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 183,00 183,00 0,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 299 000,00 94 500,00 204 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 8 422 487,32 8 422 487,32

przed zmianą 22 946 579,27 14 328 708,11 9 699 810,00 4 628 898,11 1 704 109,16 6 813 762,00 0,00 0,00 100 000,00 10 148 367,13 10 148 367,13

zmniejszenie -95 895,20 -26 374,00 -16 603,00 -9 771,00 0,00 -69 521,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 344,20 28 944,20 0,00 28 944,20 0,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 959 028,27 14 331 278,31 9 683 207,00 4 648 071,31 1 704 109,16 6 823 640,80 0,00 0,00 100 000,00 10 148 367,13 10 148 367,1333 107 395,40 9 769 867,13 0,00

Wydatki razem:

33 094 946,40 9 769 867,13 0,00

-95 895,20 0,00 0,00

108 344,20 0,00 0,00

0,00 0,00

183,00 0,00 0,00

8 722 487,32 8 397 487,32 0,00

9 552 487,32 8 397 487,32 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

8 722 487,32 8 397 487,32 0,00

-183,00

0,00

-183,00 0,00 0,00

183,00 0,00 0,00

0,00 0,00

62 150,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

9 552 487,32 8 397 487,32

85504 Wspieranie rodziny

62 150,00 0,00 0,00

-92,00 0,00 0,00

92,00

0,00 0,00

2 603,00 0,00 0,00

2 155 250,00 0,00 0,00

4 095 600,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 212 520,00 0,00 0,00

-59 873,00

0,00

-92,00 0,00 0,00

79 492,00 0,00 0,00

0,00 0,00

6 323 000,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

4 016 200,00 0,00

855 Rodzina

6 300 870,00 0,00 0,00

-60 057,00 0,00 0,00

82 187,00



Załacznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 10/2017

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 1 lutego 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 638,00 1 330,00 8 968,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej.

7 638,00 1 330,00 8 968,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

7 638,00 1 330,00 8 968,00

855 Rodzina 6 218 720,00 22 130,00 6 240 850,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 011 200,00 79 400,00 4 090 600,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 011 200,00 79 400,00 4 090 600,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
2 207 520,00 - 57 270,00 2 150 250,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 207 520,00 - 57 270,00 2 150 250,00

6 280 122,00 23 460,00 6 303 582,00

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2017 r.

Dochody

Razem:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 7 638,00 7 638,00 0,00 7 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 330,00 1 330,00 0,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 968,00 8 968,00 0,00 8 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 638,00 7 638,00 0,00 7 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 330,00 1 330,00 0,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 968,00 8 968,00 0,00 8 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 218 720,00 182 714,00 179 526,00 3 188,00 0,00 6 036 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 965,00 -2 695,00 -2 603,00 -92,00 0,00 -57 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 095,00 2 695,00 0,00 2 695,00 0,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 240 850,00 182 714,00 176 923,00 5 791,00 0,00 6 058 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 011 200,00 58 694,00 56 600,00 2 094,00 0,00 3 952 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92,00 -92,00 0,00 -92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 492,00 92,00 0,00 92,00 0,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 090 600,00 58 694,00 56 600,00 2 094,00 0,00 4 031 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 207 520,00 124 020,00 122 926,00 1 094,00 0,00 2 083 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 873,00 -2 603,00 -2 603,00 0,00 0,00 -57 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 603,00 2 603,00 0,00 2 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 150 250,00 124 020,00 120 323,00 3 697,00 0,00 2 026 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 280 122,00 244 116,00 229 810,00 14 306,00 0,00 6 036 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 965,00 -2 695,00 -2 603,00 -92,00 0,00 -57 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 425,00 4 025,00 0,00 4 025,00 0,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 303 582,00 245 446,00 227 207,00 18 239,00 0,00 6 058 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 303 582,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

6 280 122,00 0,00 0,00

-59 965,00 0,00 0,00

83 425,00 0,00 0,00

2 603,00 0,00 0,00

2 150 250,00 0,00 0,00

2 207 520,00 0,00 0,00

-59 873,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 090 600,00 0,00 0,00

4 011 200,00 0,00 0,00

-92,00 0,00 0,00

79 492,00 0,00 0,00

0,00 0,00

82 095,00 0,00 0,00

6 240 850,00 0,00 0,00

8 968,00 0,00 0,00

855 Rodzina

6 218 720,00 0,00 0,00

-59 965,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 330,00 0,00 0,00

0,00 0,00

8 968,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

7 638,00 0,00

852 Pomoc społeczna

7 638,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 330,00

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:


